

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Názov stavby	Zmena účelu využitia časti priestorov v školskom zariadení OSTROV	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Ostrov
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Obec Ostrov		
Projektant	Miloš Režný		
Zhotoviteľ	M-VOLF, s.r.o.		
Spracoval	Marián Volf		
Rozpočet číslo	22/2018	Dňa	12.02.2018
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 227,45	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	3 944,64	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	8 953,68	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	5 359,93	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		2 034,30
7	ZRN (r. 1-6)		19 485,70	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		2 034,30
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				21 520,00			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 21 520,00				4 304,00			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-25)				25 824,00			
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty							
Dátum a podpis				ky zadávateľa				0,00			
				doložka				0,00			
				Jenie + -				0,00			

ROZPOČET



Stavba: Zmena účelu využitia časti priestorov v školskom zariadení OSTROV
Objekt:

Objednávateľ: Obec Ostrov

Zhotoviteľ: M-VOLF, s.r.o.

Miesto: Ostrov

Spracoval: Marián Volf

Dátum: 12.2.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV				5 172,09	8,779
3		Zvislé a kompletne konštrukcie - Zvislé a kompletne konštrukcie				883,88	3,336
1	317121151	Montáž prekladu zo železobetónových prefabrikátov do pripravených rýh svetl. otvoru do 1050 mm	ks	4,000	9,73	38,92	0,109
2	5934078600	Keramický preklad KP 7 70x238x1250 mm POROTHERM	ks	4,000	16,22	64,88	0,190
3	340239212	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	5,070	34,61	175,47	1,434
4	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	16,22	16,22	0,021
5	340291112	Dodatočné ukotvenie priečok montážnou polyuretanovou penou hr. priečky nad 100 mm	m	4,100	3,24	13,28	0,000
6	340291121	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky do 100 mm	m	11,800	5,41	63,84	0,000
7	340291122	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	9,700	10,28	99,72	0,001
8	342242021	Priečky z tehál pálených POROTHERM 11,5 P 8, na maltu POROTHERM MM 50 (115x500x238)	m2	1,700	29,20	49,64	0,186
9	342242022	Priečky z tehál pálených POROTHERM 14 P 8, na maltu POROTHERM MM 50 (140x500x238)	m2	7,130	31,37	223,67	1,056
10	346244355	Obmurovka ZP potrubia plôch rovných z tvárnic YTONG a malty, hrúbky 100 mm	m2	3,550	38,94	138,24	0,337
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 147,17	3,205
11	612421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, štuková	m2	257,180	4,33	1 113,59	1,489
12	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	17,950	2,16	38,77	0,007
13	612465127	Vnútorná omietka stien BAUMIT, sadrová, ručné miešanie a nanášanie, UnoGold, hr. 10 mm	m2	17,950	10,28	184,53	0,275
14	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	45,950	7,31	335,89	0,235
15	632451033	Vyrovnávací poter-vurovnanie podkladu po vyburaní dlažby	m2	8,900	9,63	85,71	0,883
16	632451441	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 40 mm	m2	0,610	12,98	7,92	0,056
17	642944121	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	4,000	64,90	259,60	0,204
18	5533198400	Zárubňa oceľová CgU 80x197x14,8cm L', WAGNER SERVICECENTRUM	ks	4,000	30,29	121,16	0,057
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie - Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 812,42	2,238
19	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	48,500	3,24	157,14	2,046
20	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	93,400	4,33	404,42	0,191

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	9,900	7,57	74,94	0,000
22	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,890	102,27	91,02	0,000
23	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	8,900	3,10	27,59	0,000
24	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	2,340	8,65	20,24	0,000
25	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	4,000	2,16	8,64	0,000
26	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	6,690	23,80	159,22	0,000
27	971033631	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	3,230	21,63	69,86	0,000
28	974031664	Vysekanie rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 150 mm, -0,04200t	m	5,000	7,57	37,85	0,000
29	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	12,800	2,83	36,22	0,000
30	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	6,740	20,55	138,51	0,000
31	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,740	12,98	87,49	0,000
32	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	236,140	0,54	127,52	0,000
33	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,740	9,73	65,58	0,000
34	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	47,220	1,08	51,00	0,000
35	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	6,740	37,86	255,18	0,000

99 Presun hmôt HSV - Presun hmôt HSV 328,62 0,000

36	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,680	37,86	328,62	0,000
----	-----------	---	---	-------	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV 16 347,91 4,703

711 Izolácie proti vode a vlhkosti - Izolácie proti vode a vlhkosti 132,50 0,019

37	711210100	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	0,810	2,16	1,75	0,000
38	5856051350	Izolačná stierka na báze živice PCI Lastogum, č. 55429985 PCI	kg	19,080	5,41	103,22	0,019
39	5856051360	Tesniaci pás PCI Pecitape Objekt, č. 45043033 PCI	m	1,800	7,57	13,63	0,000
40	711210110	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	3,960	2,16	8,55	0,000
41	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,650	3,24	5,35	0,000

713 Izolácie tepelné - Izolácie tepelné 235,69 0,002

42	713482111	Montáž trubíc z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer do 38 mm	m	23,000	3,24	74,52	0,000
43	2837741542	Tubolit DG 22 x 15 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	11,000	1,30	14,30	0,000
44	2837741542	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	12,000	1,30	15,60	0,000
45	2837741565	Tubolit DG 25 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	1,000	7,57	7,57	0,000
46	713482305	Montáž trubíc MIRELON hr. do 13 mm, vnút. priemer 22 - 42 mm	m	26,000	2,70	70,20	0,001
47	2837741375	Penova izolačná hadica z PE hr. 13mm-tepla voda, studena voda	m	26,000	1,95	50,70	0,001
48	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,150	1,30	2,80	0,000

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia - Zdravotech. vnútorná kanalizácia 582,70 0,272

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
49	721100902	Napojenie kanalizačného potrubia do jestv. kanalizačného odpadu	kpl.	1,000	216,32	216,32	0,001
50	721172206	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	3,500	9,73	34,06	0,001
51	2860020600	HT rúra hrdlová DN 50/1000 mm - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	4,000	1,62	6,48	0,001
52	721172212	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	m	9,100	11,90	108,29	0,002
53	2860020720	HT rúra hrdlová DN 100/1000 mm - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	10,000	4,33	43,30	0,010
54	721172224	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 40	m	3,400	9,73	33,08	0,000
55	2860020540	HT rúra hrdlová DN 40/1000 mm - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	4,000	2,16	8,64	0,001
56	721172324	Montáž tvaroviek HT potrubia	ks	15,000	5,53	82,95	0,002
57	2860022320	Tvarovky-PP systém pre rozvod vnútorného odpadu-kolená, odbočky, redukcie	ks	15,000	0,74	11,10	0,000
58	721172503	Montáž čistiaceho kusu pre tiché HT potrubia DN 100	ks	1,000	7,57	7,57	0,000
59	2860024720	MASTER 3-PP čistiaci kus 100 - tichý systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	1,000	8,65	8,65	0,000
60	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	16,000	1,08	17,28	0,253
61	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	4,980	1,00	4,98	0,000

**Zdravotechnika - vnútorný vodovod -
Zdravotechnika - vnútorný vodovod**

722

1 630,83

2,541

62	722110114	Napojenie potrubia do jestv. vodovodné rozvody	kpl.	1,000	194,69	194,69	0,067
63	722110115	Požiarné prestupy, manžety, požiarne tmel, označenia	kpl.	1,000	129,79	129,79	0,081
64	722110117	Pomocné murárske a búracie práce	kpl.	1,000	237,95	237,95	0,105
65	722170942	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1/2	ks	3,000	4,33	12,99	0,000
66	722170943	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 3/4	ks	2,000	4,33	8,66	0,000
67	4221045300	Ventil uzatvárací D 15 mm V 10-131-606, PN 6/160°C pre vodu a vodnú paru	ks	1,000	27,04	27,04	0,001
68	5511130110	Vypúšťací guľový ventil, 1/2", komplet, GIACOMINI	ks	2,000	6,49	12,98	0,001
69	4221045600	Ventil uzatvárací D 20 mm V 10-131-606, PN 6/160°C pre vodu a vodnú paru	ks	2,000	32,45	64,90	0,002
70	722171311	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d16x2,25mm	m	27,000	14,06	379,62	0,010
71	722171312	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d20x2,5mm	m	22,000	14,06	309,32	0,009
72	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	14,000	5,41	75,74	0,002
73	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	49,000	2,16	105,84	0,499
74	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	49,000	1,08	52,92	1,764
75	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	17,000	1,08	18,39	0,000

**Zdravotechnika - zariadenia, predmety -
Zdravotechnika - zariadenia, predmety**

725

3 179,35

0,257

76	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb	3,000	34,61	103,83	0,003
77	6420142170	Klozet kombinovaný stojací ZETA biela	ks	3,000	118,98	356,94	0,077
78	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	1,000	33,53	33,53	0,001
79	6420143130	Misa kombinovaná stojacia TIGO, 360x620x400 mm, VARIO odpad, keramika, biela	ks	1,000	118,89	118,89	0,026
80	725119721	Montáž predstaveného systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr. GEBERIT, AlcaPlast)	súb	1,000	38,94	38,94	0,000
81	5513005460	DuoFix Special pre závesné WC Sigma UP320, 1120 mm, 7,5 l, plast, GEBERIT	ks	1,000	302,85	302,85	0,017
82	5513005630	Ovládacie tlačidlo Sigma20, 246x164 mm, biela/lesklý chróm/biela, GEBERIT	ks	1,000	70,30	70,30	0,001
83	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb	4,000	34,61	138,44	0,009
84	6420135170	Umývadlo keramické ZETA-60, 470x600x205 mm, biela	ks	3,000	34,61	103,83	0,045

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
85	6420135120	Umývadlo keramické ZETA-50, 440x550x205 mm, biela	ks	1,000	64,90	64,90	0,013
86	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb	1,000	43,26	43,26	0,000
87	5542304100	Vanička sprchová 90x90	ks	1,000	160,08	160,08	0,011
88	725245103	Montáž - zástena sprchová jednokrídlová do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	súb	1,000	38,94	38,94	0,000
89	6424314094	Sprchovací kút GEO-6 870-895x1900mm, pevná bočná stena 90cm, výplň sklo číre 6mm, profil strieborný lesklý, č. GSKS90222003 KOLO	ks	1,000	248,77	248,77	0,030
na kombinácie s posuv., krídlom a skladacími dverami GEO-6							
90	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb	4,000	6,49	25,96	0,000
91	6420144890	Sedátko s poklopom LYRA PLUS, 355x425x50 mm, duroplast, biela	ks	4,000	31,37	125,48	0,007
92	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	12,000	6,49	77,88	0,003
93	5510124100	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	12,000	12,98	155,76	0,003
94	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	4,000	10,28	41,12	0,000
95	5514644580	Umývadlová batéria	ks	4,000	94,10	376,40	0,007
96	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	27,04	27,04	0,000
97	5514367400	Sprchová batéria ADLON	ks	1,000	286,63	286,63	0,001
98	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	3,24	3,24	0,000
99	5511801180	Sprchová sada	ks	1,000	91,94	91,94	0,000
HL odpady a sifóny							
100	725869300	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 32	ks	4,000	3,79	15,16	0,000
101	5516211007	Zápachová uzávierka HL132.1/30, 5/4" pripojenie prevlečná matica, pre umývadlo, so spätnou klapkou a krycou ružicou na odtoku, DN 32 ležatý, PP	ks	4,000	16,22	64,88	0,001
pripojka, práčky a umývačky riadu so spätnou klapkou a krycou ružicou na odtoku							
102	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	1,000	3,79	3,79	0,000
103	2863120234	Odpadový komplet odtok, D 50/40, plast, sanitárny systém, GEBERIT	ks	1,000	41,10	41,10	0,000
104	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	30,000	0,65	19,47	0,000
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá					454,28	0,000
105	735000911	Uprava jestvujúceho UK a dodávka a dopojenie nových vykurovacích telies, vyspravenie stien	kpl	1,000	454,28	454,28	0,000
763	Konštrukcie - drevostavby - Konštrukcie - drevostavby					100,02	0,093
106	763120011	Sadrokartónová inštalčná predstena pre sanitárne zariadenia, dvojité opláštenie, doska 2xRBI 12,5 mm	m2	2,500	38,94	97,35	0,093
107	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	0,670	3,98	2,67	0,000
766	Konštrukcie stolárske - Konštrukcie stolárske					1 253,20	0,101
108	766124100	Montáž drevených stien záchodových (inštalčný blok WC) s dvoma krídlami alebo s jedným krídlom a dverkami	ks	3,000	17,31	51,93	0,000
109	3410301121	Deliaca priečka z plechu medzi WC kotvená k stene a podlahe rozm.800x1200mm	ks	3,000	194,69	584,07	0,000
Balenie: 2/20/160 m							
110	76662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	18,39	73,56	0,000
111	6117103115	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň papierová voština, povrch CPL laminát M30, mechanicky odolné 1/2 presklenie, šírka 600-900 mm	ks	4,000	131,96	527,84	0,100

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Elegant praktik, CPL laminát - zvislé: buk, hruška, jelša vodorovné: dub bielený, javor, tik, wenge.

112	766662811	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t	ks	4,000	1,11	4,44	0,000
113	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	13,130	0,87	11,36	0,000

771 Podlahy z dlaždíc - Podlahy z dlaždíc 823,56 0,702

114	771411001	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné	m	12,800	3,10	39,68	0,156
115	771574301	Priplatok za rezanie dlažby	m	12,800	1,95	24,96	0,129
116	771575105	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	21,300	21,63	460,72	0,096
117	5976408000	Dlaždice keramické	m2	13,990	17,31	242,17	0,322
118	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	7,400	7,57	56,03	0,000

776 Podlahy povlakové - Podlahy povlakové 2 752,40 0,384

119	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt	m	52,000	1,08	56,16	0,000
120	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	40,800	2,70	110,16	0,002
121	2841291860	Profil NORA H 9010	m	44,800	2,16	96,77	0,000
122	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	70,700	3,24	229,07	0,000
123	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	62,350	7,57	471,99	0,019
124	2841301050	PVC podlaha celoplošne lepená	m2	68,580	16,20	1 111,00	0,343

Bf-s1

125	6970005090	Dodávka a montáž prechodového profilu	ks	1,000	13,84	13,84	0,002
126	776620020	Vyrovnanie podkladovej vrstvy	m2	62,350	7,03	438,32	0,019
127	776994111	Ostatné práce - zváranie a frézovanie povlakových podláh PVC - teplý spoj	m	42,000	2,70	113,40	0,000
128	2841291560	Zvarovacia šnúra k podlahe SOLID PUR,	m	42,000	0,32	13,44	0,000
129	776996110	Ostatné práce - vyleštenie povlakových podláh	m2	62,350	1,30	81,06	0,001
130	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	2,270	7,57	17,19	0,000

Dokončovacie práce a obklady - Dokončovacie práce a obklady

781 1 684,76 0,178

131	5976408000	Dlaždice keramické	m2	46,150	15,14	698,71	0,000
132	781445020	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x300 mm	m2	43,950	21,63	950,64	0,178
133	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	16,370	2,16	35,41	0,000

Dokončovacie práce - nátery - Dokončovacie práce - nátery

783 63,23 0,002

134	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	5,850	7,57	44,28	0,001
135	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	5,850	3,24	18,95	0,000

Dokončovacie práce - maľby - Dokončovacie práce - maľby

784 3 455,39 0,154

136	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	275,120	1,08	297,13	0,050
137	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	93,400	0,87	81,26	0,014
138	784452471	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	275,120	3,79	1 042,70	0,091

Vedľajšie rozpočtové náklady - Vedľajšie rozpočtové náklady

VRN 2 034,30 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

139	001300021	Demontáž pôvodnej el.inštalácie,vyrezanie a vysekanie drážok pre novú el.inštaláciu,inštalácia nových rozvodov z osadením krabíc,zásuviek,vypínačov,svietidlá,vyspravenie stien,elektroinštalačný materiál	sub	1,000	1 205,45	1 205,45	0,000
-----	-----------	--	-----	-------	----------	----------	-------

VRN06 Zariadenie staveniska - Zariadenie staveniska

138,14 0,000

140	000600011	Zariadenie staveniska - (podľa zborníka objektivizovaných VRN,sadzby zariadenia staveniska)	eur	1,000	138,14	138,14	0,000
-----	-----------	---	-----	-------	--------	--------	-------

VRN08 Vplyv pracovného prostredia - Vplyv pracovného prostredia

690,71 0,000

141	000800013	Vplyv pracovného prostredia - prevádzka investora a vplyv prostredia prestávky v práci	%	5,000	138,14	690,71	0,000
-----	-----------	--	---	-------	--------	--------	-------

Celkom - Celkom

21 520,00 13,482

